
    

Uchwała Nr XIX/160/07
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 27 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2007

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.
220,  Nr  62,  poz.558,  Nr  113,  poz.984,  Nr  153,  poz.1271,  Nr  214,  poz.1806, 
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.
1218) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/37/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 8 marca 2007r. 
w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Pyrzyce  na  2007rok  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1. W paragrafie  1  zwiększa  się  planowane dochody budżetu o kwotę 223 
626,00 zł, tj. do kwoty 35 588 418,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1   do 
niniejszej uchwały.

2. W paragrafie 2 pkt 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 168 
936,00 zł, tj. do kwoty 40 464 802,85 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. W paragrafie 2 pkt 2 „Limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2007-2009” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały.

     4. W paragrafie 3 ustala się deficyt, który wynosi 4 876 384,00 zł.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       

Przewodniczący Rady

Andrzej Gumowski


	Andrzej Gumowski

